METODE

Lokasi penelitian ini dilaksanakan di SMP Negeri 10 Binjai yang beralamat di Jalan Rambutan Ujung
Nomor 33, Kelurahan Bandar Sinembah, Kecamatan Binjai Barat, Kota Binjai-Sumatera Utara. Waktu
dan jadwal diterima penelitian ini pada tanggal 23 November 2021 M / 18 Rabiul Akhir 1443 H sampai
dengan tanggal 4 Desember 2021 M / 29 Rabiul Akhir 1443 H. Adapun penelitian ini menggunakan
metode penelitian kualitatif dengan jenis penelitian deskriptif. Pada penelitian deskriptif, laporan
penelitian memberikan gambaran untuk penyajian laporan yang berisikan data-data informasi.